
 
 

UCHWAŁA NR X/44/2025 
RADY GMINY SOSNÓWKA 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Sosnówka w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Sosnówka w 2025 roku stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zadania realizowane przez Gminę z uwzględnieniem środków finansowych stanowi załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Dorota Demianiuk - 
Nasiłowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 2034



 

 

 
 

X / 44 /2025 
         

              z dnia 28 marca  2025 r.  
 
 
 

na terenie Gminy 
5 roku. 

5 
zwanego dalej Programem Program ma 
zastosowanie do wszystkich zwie

 

Programie 
 

POSTANOWIENIA  

 

1) , 
 

2) nia 
na terenie  5 roku. 

 

1)   

2)  

CEL PROGRAMU 

 

 

 

1) Schronisko poprzez , transport oraz zapewnienie miejsca pobytu zwierz  bezdomnym; 

2)  

3) 
bezdomnymi. 

 

, transport do schroniska oraz zapewnienie miejsca pobytu  z terenu 
Bezdomnych Zwier   ul. 

85A, 26-  

 

1) 

stan zdrowia i/lub wiek; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2034



 

2) ) org
 

3) 
zostan  

 

1) 
 

2) 

 oraz na stronie internetowej www.sosnowka.pl 
, 

3)  

 

darskich w 2025 r
gospodarstwo Pana Zenona Naumczyka  29, 21-  

 

 
 

44A, 21-  

EDUKACJA  

 

edukacyjne m.in. w zakresie odpowiedzialnej i 
 

FINANSOWANIE PROGRAMU 

 e Gminy 
 

  
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zam 4 r. poz. 1320 ). 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2034



                                                                                 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  X / 44 /2025 

                                                                                                         Rady Gminy Sosnówka       

                                                                    z dnia 28 marca 2025 r. 

 

Zadania wynikające z programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sosnówka z uwzględnieniem środków finansowych. 

Lp. Jednostka realizująca Środki finansowe Zadania 

1. Gmina Sosnówka 40.000,00 zł 1) odławianie, transport zwierząt bezdomnych do schroniska– 
5500 zł., 

2) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku- 
28000 zł.  

3) sterylizacja zwierząt  2000,00 zł., 

4) usypianie ślepych miotów  - 500,00 zł 

5)poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – zadanie 
realizowane bezkosztowo 

6) na opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich 
dokarmianie - 500,00 zł. 

7)Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w 
przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 2500 
zł. 

8) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich  – 

1000,00 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2034


	UCHWAŁA NR X/44/2025 RADY GMINY SOSNÓWKA z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-08T09:54:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




